
 

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n. 76 del 05-11-2020 - pag. 1 - Comune di Colmurano 

 

 

Copia 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N.  76  del  05-11-2020 

 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA PERFORMANCE DELL'ENTE  - ANNO 2019 - 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di novembre alle ore 13:30, si è riunita la 

Giunta Comunale. La seduta si è svolta in videoconferenza ai sensi dell’art. 73 del D.L.17 

marzo 2020, n.18, come stabilito con decreto sindacale n. 4 in data 04.04.2020. 

Collegati in videoconferenza il segretario verbalizzante SEGRETARIO COMUNALE 

GIULIANA SERAFINI, il Sindaco MIRKO MARI e gli assessori Contratti Laura e 

Migliorelli Lara. 

 

 

MARI MIRKO SINDACO Presente 

CONTRATTI LAURA ASSESSORE Presente 

MIGLIORELLI LARA ASSESSORE Presente 

 

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE DOTT. GIULIANA SERAFINI 

 

Il Presidente Sig. MIRKO MARI nella sua qualità di SINDACO dichiara aperta la seduta 

dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti e passa alla trattazione dell’argomento 

di cui all’oggetto. 

 

 
 

 

C O M U N E   D I   C O L M U R A N O  

PROVINCIA DI MACERATA 

 

 



 

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n. 76 del 05-11-2020 - pag. 2 - Comune di Colmurano 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

VISTI gli artt. 4, 7 e 10 del D. Lgs n. 150/2009, che hanno disciplinato il ciclo di gestione 

della performance, il sistema di misurazione e valutazione della performance ed il piano e la 

relazione sulla performance; 

 

VISTO l’art. 16 comma 2 del D.Lgs. n. 150/2009, che stabilisce che gli enti territoriali 

adeguano i propri ordinamenti ai principi contenuti negli artt. 3, 4, 5, comma 2, 7, 9 e 15 

comma 1 del medesimo D.Lgs. n. 150/2009; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 12/06/2019, con la quale, ai sensi 

del D.Lgs. n. 150/2009, è stato approvato il piano della performance 2019/2021, il sistema di 

misurazione e valutazione della performance del personale dipendente dell’Ente e sono stati 

assegnati gli obiettivi solamente al Responsabile dell’Area Tecnica; 

 

VISTA la “Relazione sulla performance anno 2019”, validata dal Nucleo di Valutazione, di 

cui si allega copia come Allegato 1 al presente atto per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

 

CONSIDERATO che per l’anno 2019 non è ancora stata approvata la relazione sulla 

performance e che occorre quindi provvedere con urgenza; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009; 

 

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. di approvare la “Relazione sulla performance anno 2019” del Comune di Colmurano 

nel testo di cui al documento allegato come Allegato 1 al presente atto per costituirne 

parte integrante e sostanziale; 

 

      3. di pubblicare il presente atto, unitamente all’approvata “Relazione sulla performance 

anno 2019” di cui al precedente punto 2. del presente dispositivo, anche nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Performance”, del sito internet 

istituzionale; 

 

Inoltre stante l’urgenza di provvedere in merito, con ulteriore e separata votazione unanime e 

favorevole, resa nei modi di legge; 

 

DELIBERA 



 

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n. 76 del 05-11-2020 - pag. 3 - Comune di Colmurano 

 

     di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 



 

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n. 76 del 05-11-2020 - pag. 4 - Comune di Colmurano 

Pareri ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis, comma 1, del 

D. Lgs. n. 267/2000, si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITÀ 

TECNICA, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.  

Data: 05-11-2020 

 

 

 

 

Sulla presente proposta di deliberazione, comportando riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine 

alla REGOLARITÀ CONTABILE.  

Data: 05-11-2020 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

(F.to Mirko Mari) 

IL RESPONSABILE  

DELL’AREA CONTABILE 

(F.to Mirko Mari) 



 

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n. 76 del 05-11-2020 - pag. 5 - Comune di Colmurano 

 

Letto e sottoscritto: 

 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to MIRKO MARI) (F.to GIULIANA SERAFINI) 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente deliberazione: 

 

▪ È stata pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line di questo Comune per 

rimanervi per 15 giorni consecutivi (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69); 

 

▪ E’ stata comunicata ai capigruppo consiliari con lettera protocollo n. 7138      ai sensi 

dell’art. 125, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Colmurano, 25-11-2020  
 

 IL MESSO COMUNALE 

(F.to LAMBERTUCCI FEDERICA) 

___________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITÀ 

La presente deliberazione diviene esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione, ai 

sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000. 

Colmurano, 25-11-2020  

 IL MESSO COMUNALE 

(F.to LAMBERTUCCI FEDERICA) 

___________________________________________________________________________ 

 

 


